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Etelä-Suomen erityisvastuualueella toimivien sosiaalialan osaamiskeskusjohtajien 

(FSKC, Socca, Sosiaalitaito, Socom, Verso) kannanotto LAPE -maakunta-agenttien 

toiminnan jatkon varmistamisesta vuodesta 2020 alkaen 

 

Etelä-Suomen erityisvastuualueella toimivat sosiaalialan osaamiskeskusjohtajat (FSKC, Socca, 

Sosiaalitaito, Socom, Verso) pitävät erittäin tärkeänä, että LAPE -muutosagenttien toiminta 

jatkuisi ilman keskeytyksiä myös tulevina vuosina.   Agenttien tehtävä pohjautuu verkostotyöhön 

ja paikalliseen sekä valtakunnalliseen vaikuttamiseen lasten ja perheiden hyvinvoinnin 

edistämisessä, joten on erittäin tärkeää, että toimintaan ei tule katkoksia ja hyviä, tehtävää 

nykyisin hoitavia henkilöitä, ei epävarman tilanteen tai toiminnan katkoksen vuoksi siirry toisiin 

tehtäviin.  

 

Lape muutosagentit ovat LAPE – muutosohjelman aikana ja myös ohjelman ja 

maakuntavalmistelun päätyttyä osallistuneet aktiivisesti kuntapohjaisten verkostojen 

rakentamiseen ja tukevat LAPE muutosohjelman aikana koottuja kuntien moniammatillisia 

tiimejä sekä maakunnan sivistys-sote ja järjestötoimijoista koostuvia verkostoja. Muutosagentit 

tekevät tiivistä yhteistyötä sosiaalialan osaamiskeskusten kanssa. Pääkaupunkiseudulla kunnat 

ovat lisäksi investoineet merkittävästi resursseja Soccan toimintaan lapsi- ja perhepalvelujen 

kehittämisen turvaamiseksi (Lapen jatko). Tämä resurssi palvelee koko Etelä-Suomen aluetta OT-

keskusvalmistelussa ja koko Uudenmaan aluetta systeemisen lastensuojelutyön 

koordinoinnissa.   Pääkaupunkiseudun muutosagentti toimii aktiivisesti myös Etelä-Suomen OT-

keskuksen valmistelussa (sihteeri molemmissa ryhmissä: ydinryhmä ja laaja verkosto sekä 

osallistuminen alatyöryhmien työskentelyyn) ja systeemisessä lastensuojelussa.   

 

Hallitusohjelman toimeenpano on vielä kesken, mutta sieltä tullee maakunnille tehtäviä lasten – 

ja perheiden palvelujen muutosohjelman jatkon osalta. Näitä tehtäviä on mahdollista viedä 

maakunnissa eteenpäin vain, jos siihen on olemassa olevat rakenteet eli monitoimijaiset 

verkostot sekä niiden toimintaa koordinoivat muutosagentit.  
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